قادیان
Dachian Qadian
Dachian Qadian

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام حضور انور کی صحت و سلامتی، درازی عمر، خصوصی حفاظت اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ فائز المرامی کے لئے تو اتر کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں۔

۲۵ رذوالحجہ ۱۴۱۰ ہجری ۱۹ روف ۱۳۶۹ ش ۱۹ جولائی ۱۹۹۰ ع

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدیؑ علیہ الصلوٰۃ والسلام

وسعت حوصلہ

”ایک لاکھ چوبیس ہزار پیغمبر دنیا میں ہوئے ہیں۔ کیا کوئی بتا سکتا ہے کہ ان میں سے کون تباہ ہوا؟ ایک بھی نہیں۔ اور پھر آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو عمومی طور پر دیکھ لو کیونکہ آپ کا جامع کمال تھا۔